
-
žádosto poskytnutí návratné íinanční výpomoci na předíinancovóní zpŮsobilých výdajŮ projektu

a/nebo Ó po.t yto,rtí dotace na koíinancóvání způsobilých výdajŮ projektu a/ne}o o PoskYtnutí
dotace na úhradu nezpůsobilých výdaiů projektu z rozpoČtu Jihoěeského kraje

I.
ún,l*rn o žADATELI

Název žadatele (pnávnické osoby): Sťední škola a ZákLadni škola, Vimperk, Nerudova 267

Sídlo žadatele: Nerudova267,385 01 Vimperk

Telefon:388 416 136

IČ:004774L9

E-mail : zuravsky@stredni-skola.eu

DIČ: ---

Jméno a příjmení statutárního zástupce žadatele: Ing. petr Žuravslcý

právní důvod, na jehož základě je statuární zástupce oprávněn k zastupovánÍ: jmenovací dekret,

jmenování radou kraje na vedoucí pracovní místo ředitele,Zťtzovací listina

Osoby s podílem v právnické osobě fudatele: nerelevantní

osoby, v nichž má žadatel přímý podíl vč. výše tohoto podílu: nerelevantní

il.
požADovANÁ rnýšn DoTAcB A/NEBo NÁvnarnn rnvančxÍ vÍponnocr

úče1 na který má být dotace a/nebo návratná finanční qipomoc použita:

Název projektu: Žgeme sannstatně a bq, bariér -šIeolní infrastrufuura vedoucí Žtúky k samostatnému

zp,ůsobu života

Dotaění titul: Integrovaný regionální operaění program, speciťrc§f cil2.4

Datum zahájenía ukončení projektu (tj. doba, do které mábyt dosaženo Úěelu, na který je dotace/a nebo

návratná finanční qýpomoc poslryfrruta) : 2020

Místo realizace projektu: l. máje 127, 385 01 Vimperk

Celkové ýdaje projektu: 6 500 000,00 Kě

Celkové nezpůsobilé výdaje projektu: 500 000,00 Kč

Celkové způsobilé výdaje projektu: 6 000 000,00 Kč

Výše dotace z dotačního titulu EU: 5 100 000,00 Kč ť. 85 % zpŮsobilých výdajŮ

Výše dotace ze státního rozpoětu: 300 000,00 Kč tj. 5% zpŮsobilých výdajŮ

Výše povinného spolufinancování: 600 000,00 Kč ť 10 % zPŮsobilých výdajŮ

burcevova
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 2 návrhu č. 341/ZK/18



Zdůvodnění žádosti: (struěný obsalr projektu, cíle projektu, plánované aktivity, zdůvodnění pofiebnosti
projektu, výstupy, příp. projektoví paríreři)

Stavební úpravy a modernizace přízemí školy s cílem zlepšit podmínky ve výchově avz.dělávání, a tím přispět
k snazšímu přechodu žáků k samostatnému způsobu života. Rozvojem motorických schopností a podporou
smyslového vnímání podpořit jejich soběstačnost.

Požadovaná úše dotace z rozpoětu Jihočeského kraje
na koíinancování způsobilých výdajů projektu:

Požadovaná výše návratné íinanční výpomoci
na předfi nancovóní způsobilých výdajů projektu:

Požadovanó výše dotace z rozpoětu Jihočeského kraje
na íinancování nezpůsobilých výdaj ů proj ektu :

600 000,00 Kč tj. 10oÁ

5 400 000,00 Kč tj. 90oÁ

500 000,00 Kě

Žadatel tímto prohlašuje, že v případě pos@utí návratné finanční výpomoci na předfinancování
způsobilých výdajů projektu z rozpočtu Jihočeského kraje bude podávat ádosti o proplacení
uskutečněných 4působilých výdajů dle harmonogramu stanoveného ve smlouvě o pos@utí dotace
z příslušného dotačního titulu EU a po přiietí příslušných prosťedků na svůj účet je bude vracet
zřizovateli dle podmínek stanovených ve smlouvě o poslryfnutí návratné finanční výpomoci zrozpoětll
Jihočeského traje.

Žadatelprohlašuje, že uvedené údaje jsou úplné a pravdivé ažs nezatajuje ádné okolnosti důleáté pro
posouzení ádosti.

Datum: 1. 10.2018

Podpis statutárního zástupce žadatele nebo osoby oprávněné jednatzažadatele:
(V případě zastoupení na základě plné moci je nufiro přiložit i příslušnou plnou moc.)

Razítko žadatele: střední škola
azákladní škola,




